國 立 東 華 大 學

  九十學年度校務基金管理委員會第一次會議紀錄

1、 時間：民國九十年十一月二十日〈星期二〉中午十二時正

地點：本校行政大樓三樓三○三會議室

2、 主席：黃召集人文樞                 紀錄：吳瑟嬌

3、 出席人員：

           黃委員文樞   李委員少如  張委員瑞雄

           王委員鴻濬   鄭委員清茂  孫委員仲銘
           蔡委員裕源

       列席人員：洪主任文平

4、 主席致詞：上次八十九學年度校務基金管理委員會第二次會議決議：「儘速成立募款單位，有關名稱及位階再研議。」，因目前經濟不景氣，且本校校友很少，募款困難本人於代理校長期間，設置新單位之設置並不適當，宜俟未來新校長接任後再作決定。

  五、工作報告：

(1) 本校九十一年度施政計畫及收支預算案情形〈詳附件一〉〈洪主任文平〉

(2) 本校教職員生福利委員會成立及執行情形〈詳附件二〉〈王總務長鴻濬〉

(3) 本校學人二期及學生四期二項工程之營運及成本分析〈詳附件三〉〈王總務長鴻濬、洪主任文平〉

   六、提案：討論學人二期及學生四期二項自籌貸款工程是否需

       辦理貸款〈王總務長鴻濬〉

       決議：辦理貸款，至於額度多少請總務處再研議。

7、 散會時間：下午二時十分。